お客様各位

価格改定のお知らせ

2023年5月19日
支配人

対象商品および改定後の料金

・日替わりランチ 平 日 1,300円 → 6/1より 1,400円
土休日 1,600円 → 変更なし

※各料金には税金が、含まれております。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2023年6月1日 (木) より、カフェ＆ダイニング「アゼリア」の『日替わり

ランチ』（平日）に関して価格改定を実施させていただきます。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを

心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

	スライド 1